LOGISTICS

MMUNIQUE DE PRESSE

/1] www.id-logistics.com

Déclaration des transactions sur actions propres

réalisées du 24 au 28 mars 2025
(dans les conditions de l'article 5 du reglement (UE) n°596,/2014 du 16 avril 2014 sur les abus de marché

Orgon, le 31 mars 2025

Présentation agrégée par jour et par marché

et a l'exclusion des transactions réalisées dans le cadre du contrat de liquidité)

13660 Orgon — France

DES SOLUTIONS LOGISTIQUES DURABLES

Code identifiant | Volume total Prix pondéré
Nom de Code Identifiant de Jourdela de l'instrument | journalier (en | moyen journalier Marché
I'émetteur I'émetteur (LEI) transaction financier (Code nombre d'acquisition des
ISIN) d'actions) actions
ID LOGISTICS | 969500U1DQN70VMI9P45 | 28/03/2025 FR0010929125 857 369,9282 Euronext
ID LOGISTICS | 969500U1DQN70VMI9P45 | 27/03/2025 FR0010929125 940 372,0011 Euronext
ID LOGISTICS | 969500U1DQN70VMI9P45 | 26/03/2025 FR0010929125 1193 376,1039 Euronext
ID LOGISTICS | 969500U1DQN70VMIOP45 | 25/03/2025 FR0010929125 897 374,2938 Euronext
ID LOGISTICS | 969500U1DQN70VMI9P45 | 24/03/2025 FR0010929125 1 069 372,0239 Euronext
ID Logistics Tél: +33 (0)4 42 11 06 00
55 chemin des Engranauds www .id-logistics.com
LoGistics 220040
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Présentation détaillée transaction par transaction
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Identification

Name of code of Identification Reference Purpose of buy
. Identification code issuer | Investment Day/time of transaction code of . . Acquired Market (MIC
Name of issuer . . . Investment N Price per transaction Currency number of back
(Legal Entity Identifier) Services . (CET) financial volume Code) .
Provider Serv!ces instrument transaction
Provider
Covering share
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o o 585 | 2025.08.28717:24:35+369:00 | FR0010929125 368,50 EUR 55 XPAR 99660955 Sotions
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 368,50 EUR 65 XPAR 99660054 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:24:35+369:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPA45 368,50 EUR 4 XPAR 99660629 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMI9PA45 368,50 EUR 17 XPAR 99660628 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPA45 368,50 EUR 23 XPAR 99660627 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPA45 368,50 EUR 5 XPAR 99660626 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0010929125 ' options
ID LOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 368,50 EUR 5 XPAR 99660625 |  Coverineshare
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPA45 368,50 EUR 4 XPAR 99660624 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0O010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 368,50 EUR 2 XPAR 99660623 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T17:22:33+369:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 368,00 EUR | 121,00 XPAR 9964g50g | Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T15:34:08+368:00 | FR0010929125 ' / options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPA45 370,50 EUR| 32,00 XPAR 99644650 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T15:07:18+371:00 | FR0010929125 / / options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPAS 371 EUR| 100,00 XPAR 99644649 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T15:07:18+371:00 | FR0010929125 / options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 371 EUR 1,00 XPAR 99644428 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T15:05:49+371:00 | FR0010929125 / options
ID LOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 370 EUR| 70,00 XPAR 99636662 |  COvering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T14:05:48+370:00 | FR0010929125 / options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPA45 370 EUR| 50,00 XPAR 99636661 |  COveringshare
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T14:05:48+370:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOPAS 370 EUR| 43,00 XPAR 99636660 |  Covering share
0DDO & CIE 585 | 2025-03-28T14:05:48+370:00 | FR0010929125 ' options
D Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00
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IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.03.28112-35:45+37100 | FRO010929125 371 EUR| 94,00 XPAR 99629442 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o o 585 | 2025.03.28712:35:45+371:00 | FR0010929125 371 EUR| 42,00 XPAR 99629441 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.26T08:12:12+372:00 | FROO10626125 372 EUR| 23,00 XPAR 99609295 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.28100:12:12+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 39,00 XPAR 99609294 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQNOVMIOPAS | 585 | 2025.05.28T09:12:12+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 50,00 XPAR 99609293 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.28T05:12:12+372:00 | FROO10626125 372 ER| 12,00 XPAR 99609292 C°Ve'i”§;t?§:z
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o 565 | 2025.03.2771714:07+57200 | FRO010929125 372 ER| 10,00 XPAR 99598765 C°Ve"”§;t?j::
IDLOGISTICS 969500U1DQNOVMIOPAS | 585 | 2025.05.27117-14:05+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 38,00 XPAR 99598762 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGP4S | (o 585 | 205.03.27117-14:05+372:00 | FR0010929125 372 ELR| 19,00 XPAR 99598761 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.08.27T17:14:05+372:00 | FROO10626125 372 EUR| 26,00 XPAR 99598760 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 565 | 2025.08.27T17-14:03+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 35,00 XPAR 99598758 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | o 585 | 2025.08.27117-14:01+372:00 | FR0010929125 372 EUR 1,00 XPAR 99598755 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.27T17:14:00+372:00 | FROO10626125 372 EUR 4,00 XPAR 99598753 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.03.27T16:41:50+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 52,00 XPAR 99594702 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | 585 | 2025.03.27116:41:50+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 50,00 XPAR 99594701 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.27114-40:15+371:00 | FR0010929125 371 EUR| 36,00 XPAR 99584447 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | (o 585 | 2025.05.27114:40:15+371:00 | FR0010929125 371 EUR 2,00 XPAR 99584446 C°Ve"”§;t?j::
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.03.27T14:40:15+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 18,00 XPAR 99584445 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | 585 | 2025.05.27114:52:27+371:00 | FR0010929125 371 EUR| 32,00 XPAR 99583788 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 665 | 2025.03.27714:20:22+571:00 | FROO10629125 371 EUR| 68,00 XPAR 99582320 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 565 | 2025.03.27T14:20:22+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 99,00 XPAR 99582319 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | 585 | 2025.05.27113:35:45+372:00 | FR0010929125 372 EUR 4,00 XPAR 99580031 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.277115:30:45+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 29,00 XPAR 99580030 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | [ 565 | 2025.03.27713:39-45+57200 | FRO010629125 372 EUR| 40,00 XPAR 99580026 C°Ve"”§;t?j::
ID Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00
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IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.03.27713:30:45+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 31,00 XPAR 99580025 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.277115:36:42+372:00 | FR0010929125 372 EUR 1,00 XPAR 99580022 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.27T13:11:10+372:00 | FROO10626125 372 ER| 10,00 XPAR 99578342 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 565 | 2025.08.27T13:1110+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 35,00 XPAR 99578341 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQNOVMIOPAS | 585 | 2025.05.27110-25:33+374:00 | FR0010929125 374 EUR| 46,00 XPAR 99567444 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.27T10:23:33+374:00 | FROO10626125 374 EUR| 96,00 XPAR 99567443 C°Ve'i”§;t?§:z
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o 565 | 2025.03.27710:23:33+574:00 | FRO010629125 374 EUR 2,00 XPAR 99567442 C°Ve"”§;t?j::
IDLOGISTICS 969500U1DQNOVMIOPAS | 585 | 2025.05.27110:23:33+374:00 | FR0010929125 374 EUR 6,00 XPAR 99567441 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGP4S | (o 585 | 2025.05.27109:05:28+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 58,00 XPAR 99560095 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.27T05:05:28+372:00 | FROO10626125 372 EUR| 63,00 XPAR 99560094 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.27T09:05:28+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 14,00 XPAR 99560093 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | o 585 | 2025.05.27109:05:28+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 15,00 XPAR 99560092 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.26T17:22:10+376:00 | FROO10626125 376 EUR| 152,00 XPAR 99553634 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.03.26117-22-10+376:00 | FRO010929125 376 EUR| 15,00 XPAR 99553633 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | 585 | 2025.03.26T17:22:10+376:00 | FR0010929125 376 EUR 3,00 XPAR 99553632 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.05.26T17-21:50+376:00 | FR0010929125 376 EUR 8,00 XPAR 99553589 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | . 585 | 2025.03.26117-21:50+376:00 | FRO010929125 376 EUR 1,00 XPAR 99553588 C°Ve"”§;t?j::
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.03.26117-21:50+376:00 | FRO010929125 376 EUR 4,00 XPAR 99553587 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | 585 | 2025.05.26T17:21:50+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 14,00 XPAR 99553586 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.26T17:21:56+376:00 | FROO10626125 376 EUR| 45,00 XPAR 99553585 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.26117-21:50+376:00 | FRO010929125 376 EUR 1,00 XPAR 99553584 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | 585 | 2025.03.26T17-11:36+375:00 | FR0010929125 375 EUR| 18,00 XPAR 99552034 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.05.26T17-00:46+375:00 | FR0010929125 375 EUR| 68,00 XPAR 99550144 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | (o 585 | 2025.03.26T16:58:33+375:00 | FR0010929125 375 EUR| 21,00 XPAR 99549747 C°"e"”§;t?j;i
ID Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00
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IDLOGISTICS 969S00ULDQNTOVMISPAS | 555 g ciE 585 | 2025-03-26T15:30:22+376:00 | FR0010929125 376 ER|] 72,00 XPAR 99537584 Coverinf:tri‘s;i
ID LOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.26715:30:22+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 23,00 XPAR 99537566 Co"eri"f;t?:;i
IDLOCISTICS 969500UDQN7OVMISPAS | 55y g i 585 | 2025-03-26T15:30:22+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 15,00 XPAR 99537565 Coverincf;t?:r:i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 56 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR] 3500 XPAR 99525984 Coverinf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.26715-48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 16,00 XPAR 99525983 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOCISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 555 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 2,00 XPAR 99525982 Coverincf;t?:r:i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIOPAS | 556 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 37,00 XPAR 99525981 Coverinc?;t?jrr\i
IDLOGISTICS 969S00ULDQNTOVMISPAS | 555 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR >00 XPAR 99525980 Coverlnf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGP4S | (o 585 | 2025.08.26T15:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 4,00 XPAR 99525979 Co"eri"f;t?:;i
IDLOCISTICS 969500UDQN7OVMISPAS | 55y g i 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 4,00 XPAR 99525978 Coverincf;t?:r:i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIOPAS | 56 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 7,00 XPAR 99525977 Coverinf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o o 585 | 2025.03.26715-48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 8,00 XPAR 99525976 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOCISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 5555 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 5,00 XPAR 99525975 Coverincf;t?:r:i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIOPAS | 6 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR 1,00 XPAR 99525974 Coverinf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969S00ULDQNTOVMISPAS | 5555 g ciE 585 | 2025-03-26T13:48:01+377:00 | FR0010929125 377 EUR >/00 XPAR 99525973 Coverlnf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.26T15:48:01+377:00 | FRO010929125 377 EUR 6,00 XPAR 99525972 Co"eri"f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 6 g ciE 585 | 2025-03-26T13:15:23+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 16,00 XPAR 99523731 Covermc?;t?jr:i
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | . 585 | 2025.03.26715-10:05+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 103,00 XPAR 99523416 C°Ve"”§;t'i‘j;j
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.26715-10:05+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 50,00 XPAR 99523415 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOCISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 5555 g ciE 585 | 2025-03-26T11:41:05+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 40,00 XPAR 99517676 Coverincf;t?:r:i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIOPAS | 6 g ciE 585 | 2025-03-26T11:41:00+377:00 | FR0010929125 377 EUR 1,00 XPAR 99517669 Coverinf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969S00ULDQNTOVMISPAS | 5555 g ciE 585 | 2025-03-26T11:41:00+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 3500 XPAR 99517668 Coverinf:tri‘s;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.26T11:41:00+377:00 | FRO010929125 377 EUR| 11,00 XPAR 99517667 Co"eri"f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 56 g ciE 585 | 2025-03-26T11:41:00+377:00 | FR0010929125 377 EUR 6,00 XPAR 99517666 Coverinc?;t?jrr\i
ID Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00

55 chemin des Engranauds www .id-logistics.com
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IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 565 | 2025.03.26111:41:00+377:00 | FRO010929125 377 EUR| 31,00 XPAR 99517665 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o o 585 | 2025.03.26710-21:20+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 24,00 XPAR 99510509 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.26T10:21:20+376:00 | FROO10626125 376 EUR| 111,00 XPAR 99510508 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.26100:41:39+378:00 | FRO010929125 378 EUR| 107,00 XPAR 99506761 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQNOVMIOPAS | 585 | 2025.05.26T09-41:39+378:00 | FR0010929125 378 EUR| 37,00 XPAR 99506760 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.26T05:13:07+376:00 | FROO10626125 376 EUR 6,00 XPAR 99503212 C°Ve'i”§;t?§:z
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | (o 585 | 2025.03.26T09:13:07+376:00 | FR0010929125 376 EUR 7,00 XPAR 99503211 C°Ve"”§;t?j::
IDLOGISTICS 969500U1DQNOVMIOPAS | 585 | 2025.03.26T09:08:17+378:00 | FR0010929125 378 EUR| 13,00 XPAR 99502748 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGP4S | (o 585 | 2025.03.25116:38:27+376:00 | FR0010929125 376 ELR| 77,00 XPAR 99487696 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.25T16:38:27+376:00 | FROO10626125 376 EUR 5,00 XPAR 99487695 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 565 | 2025.03.25116:36:27+376:00 | FRO010929125 376 EUR| 25,00 XPAR 99487694 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | o 585 | 2025.05.25T16:38:27+376:00 | FR0010929125 376 EUR 1,00 XPAR 99487693 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.25T16:38:27+376:00 | FROO10626125 376 EUR| 19,00 XPAR 99487692 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 565 | 2025.03.25116:36:27+376:00 | FRO010929125 376 EUR 7,00 XPAR 99487691 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | 585 | 2025.03.25T1518:55+373:00 | FR0010929125 373 EUR| 97,00 XPAR 99476918 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.25115-16:55+373:00 | FR0010929125 373 EUR| 42,00 XPAR 99476706 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | (o 585 | 2025.03.25T13-43:17+376:00 | FR0010929125 376 EUR 1,00 XPAR 99467016 C°Ve"”§;t?j::
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 565 | 2025.03.25T13:4517+376:00 | FRO010929125 376 EUR 1,00 XPAR 99467015 C°Ve"”§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | 585 | 2025.05.25T13-45.17+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 25,00 XPAR 99467014 C°Ve"”§;t'i‘§;es
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (o o 665 | 2025.05.25T13:43:17+376:00 | FROO10626125 376 EUR| 25,00 XPAR 99467013 C°Ve'i”§;t?§:z
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.03.25T13:4517+376:00 | FRO010929125 376 EUR| 47,00 XPAR 99467012 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | 585 | 2025.03.25T13:22:53+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 111,00 XPAR 99465796 C°Ve””§;:i‘j;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o o 585 | 2025.03.25115:22:53+376:00 | FR0010929125 376 EUR| 44,00 XPAR 99465795 Coverin(f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | [ 585 | 2025.03.25713:22:53+576:00 | FRO010629125 376 ER| 16,00 XPAR 99465794 C°Ve"”§;t?j::
ID Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00
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/// COMMUNIQUE DE PRESSE

ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | . 585 | 2025.03.25711:3713+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 46,00 XPAR 99459157 C°Verin§;§§$
ID LOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.25711:37:13+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 37,00 XPAR 99459156 Co"eri"f;t?:;i
ID LOGISTICS 969500ULDQN70VMIOP4S | (o0 585 | 2025.08.25711:37:13+377:00 | FR0010929125 377 EUR| 37,00 XPAR 99459155 C°Ve'i”§;t?§;‘z
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIPaS | (o 585 | 2025.05.25T05:06:29+370:00 | FRO010826125 370 EUR| 77,00 XPAR 99446503 C°Ve"”§;t'i‘j;j
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.25709:06:29+370:00 | FR0010929125 370 ELR| 47,00 XPAR 99446502 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPA5 | (o 565 | 2025.03.25T06:00:445572:00 | FRO010629125 372 EIR| 62,00 XPAR 99446272 C°“””§;Q§:Z
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | o 585 | 2025.05.25T05:04:44+572:00 | FRO010626125 372 EUR| 23,00 XPAR 99446271 C°Ve””§;:i‘j::
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-257T09:04:44+372:00 | FRO010929125 372 EUR 2,00 XPAR 99446270 Coverlnf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGP4S | (o 585 | 2025.08.25709:04:44+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 23,00 XPAR 99446269 Co"eri"f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (1 g o1 585 | 2025-03-24T17:24:45+371:00 | FRO010929125 371 EUR 1,00 XPAR 99436805 Coverinf;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5y g i 585 | 2025-03-24T17:24:45+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 25,00 XPAR 99436804 Coverinf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o o 585 | 2025.03.24717-24:45+371:00 | FR0010929125 371 EUR| 25,00 XPAR 99436803 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T17:24:45+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 39,00 XPAR 99436802 Coverinf;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5y g i 585 | 2025-03-24T17:24:45+371:00 | FRO010929125 371 EUR 400 XPAR 99436801 Coverinf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T17:15:16+371:00 | FRO010929125 371 EUR 6,00 XPAR 99435656 Coverlnf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.24717-15:16+371:00 | FR0010929125 371 EUR| 45,00 XPAR 99435655 Co"eri"f;t?:;i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5 g i 585 | 2025-03-24T17:15:16+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 40,00 XPAR 99435654 Coverlns;t?jr:i
IDLOCISTICS 969500UDQN7OVMISPAS | 55y g 1 585 | 2025-03-24T17:15:00+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 40,00 XPAR 99435598 Coverlnf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.247117-12:31+371:00 | FR0010929125 371 EUR 4,00 XPAR 99435319 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | )y g i 585 | 2025-03-24T17:12:31+371:00 | FRO010929125 371 EUR 2,00 XPAR 99435317 Coverinf;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5 g i 585 | 2025-03-24T17:12:31+371:00 | FR0010929125 371 EUR 400 XPAR 99435316 Coverinf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T17:12:31+371:00 | FR0010929125 371 EUR 1,00 XPAR 99435315 Coverinf;t?sgi
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.24717:12:31+371:00 | FR0010929125 371 EUR 5,00 XPAR 99435314 Co"eri"f;t?:;i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 55 g i 585 | 2025-03-24T17:12:31+371:00 | FRO010929125 371 EUR 1,00 XPAR 99435313 Coverins;t?jr:i
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/// COMMUNIQUE DE PRESSE

ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | . 585 | 2025.03.24717-12:31+371:00 | FR0010929125 371 ELR| 25,00 XPAR 99435312 C°Verin§;§§$
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | (o 585 | 2025.08.24716:38:13+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 151,00 XPAR 99431865 Co"eri"f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPA5 | (o 565 | 2025.03.24716:27:145573:00 | FRO010629125 373 EUR| 24,00 XPAR 99430347 C°“””§;Q§:Z
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIPaS | (o 585 | 2025.08.24T16:27:14+57300 | FRO010626125 373 EUR| 72,00 XPAR 99430346 C°Ve"”§;t'i‘j;j
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.24716:2714+373:00 | FR0010929125 373 EUR 18,00 XPAR 99430345 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T16:26:25+373:00 | FRO010929125 373 EUR 1,00 XPAR 99430246 Coverins;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQN7OVMISPAS | 55y g 1 585 | 2025-03-24T16:26:25+373:00 | FR0010929125 373 EUR 3,00 XPAR 99430245 Coveri"f;:?jﬁi
ID LOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.24716:26:25+373:00 | FR0010929125 373 EUR 15,00 XPAR 99430244 C°Ve"n§;§§$
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | [ o 585 | 2025.08.24715:40:55+373:00 | FR0010929125 373 EUR| 97,00 XPAR 99416580 Co"eri"f;t?:;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | (1 g o1 585 | 2025-03-24T13:40:55+373:00 | FRO010929125 373 EUR| 13,00 XPAR 99416579 Coverins;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5y g i 585 | 2025-03-24T12:07:56+372:00 | FR0010929125 372 EUR 6,00 XPAR 99410720 Coverinf:t?s:ui
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o o 585 | 2025.03.24712:07:56+372:00 | FR0010929125 372 EUR| 50,00 XPAR 99410719 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T12:07:56+372:00 | FRO010929125 372 EUR| 20,00 XPAR 99410718 Coverins;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5y g i 585 | 2025-03-24T12:07:56+372:00 | FR0010929125 372 EUR >,00 XPAR 99410717 Coverinf:t?s:ui
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T12:07:56+372:00 | FR0010929125 372 EUR 8,00 XPAR 99410716 Covermc%:t?s;i
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMIGPAS | (o 585 | 2025.08.24712:01:41+372:00 | FR0010929125 372 EUR 1,00 XPAR 99410054 Co"eri"f;t?:;i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5 g i 585 | 2025-03-24T11:58:30+372:00 | FR0010929125 372 EUR 1,00 XPAR 99409807 Cove”"f;:?j;i
IDLOCISTICS 969500UDQN7OVMISPAS | 55y g 1 585 | 2025-03-24T11:58:24+372:00 | FRO010929125 372 EUR 2,00 XPAR 99409798 Covermc%:t?s;i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIGPAS | o 585 | 2025.03.24711-1110+371:00 | FR0010929125 371 EUR| 39,00 XPAR 99405770 C°Ve"n§;t?§r:i
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMISPAS | )y g i 585 | 2025-03-24T11:11:10+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 23,00 XPAR 99405769 Coverins;t?:r:i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 5 g i 585 | 2025-03-24T11:11:10+371:00 | FRO010929125 371 EUR| 40,00 XPAR 99405768 Coverinf:t?s:ui
IDLOGISTICS 969500ULDQN7OVMISPAS | 1y g i 585 | 2025-03-24T10:25:39+373:00 | FR0010929125 373 EUR| 89,00 XPAR 99402194 Coverinf:t?s:ui
IDLOGISTICS 969500U1DQN7OVMIOPAS | [ o 585 | 2025.03.24709:34:31+373:00 | FR0010929125 373 EUR| 18,00 XPAR 99398643 Co"eri"f;t?:;i
IDLOCISTICS 969500UDQNTOVMISPAS | 55 g i 585 | 2025-03-24T09:34:31+373:00 | FR0010929125 373 EUR| 70,00 XPAR 99398642 Coveri"f;:?jﬁi
ID Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00
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ID LOGISTICS

969500U1DQN70VMI9P45

/// COMMUNIQUE DE PRESSE

375

EUR

25,00

XPAR

99398176

Covering share

0DDO &CIE 585 | 2025-03-24T09:28:07+375:00 | FR0010929125 options
ID LOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 375 EUR 5,00 XPAR 99398175 |  Covering share
0DDO &CIE 585 | 2025-03-24709:28:07+375:00 | FR0010929125 ' options
IDLOGISTICS 969500U1DQN70VMIOP45 373 EUR 6,00 XPAR 99306691 |  COvering share
0DDO &CIE 585 | 2025-03-24T09:08:32+373:00 | FR0010929125 ' options
ID Logistics Tél : +33 (0)4 42 11 06 00
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